GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

1
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO

Solicitado por: CAF-CAP

Comunicado: 290/2024

Data: 30/08/2024

Assunto: Modelo Novo – Termo de Realização de Inventário Periódico

Prezados (as) Diretores(as),

O Diretor do Centro de Administração, Finanças e Infraestrutura comunica que, conforme

COMUNICADO EXTERNO CEPAT/DA - Nº 01/2024: Implantação e migração do sistema SAM -

Módulo Patrimônio, tendo em vista a atualização dos dados do Termo de Realização de Inventário,

encaminhado pelo Centro de Patrimônio – CEPAT em 30/08/2024, com a nova resolução que versa

sobre o inventário físico das Unidades Escolares - Artigos 36 e 78, do Decreto n° 64.187, de 17 de

abril de 2019.

Solicito o envio do Termo abaixo preenchido até dia 17/09/2024, por malote para o Núcleo de

Administração – NAD desta Diretoria.

Termo de inventario 2024.docx

Sem mais,

Atenciosamente

Responsável:

Luiz de Oliveira Netto

Diretor Técnico II

Centro de Administração, Finanças e

Infraestrutura

https://seesp-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/decapcaf_educacao_sp_gov_br/EbX0GATRPHtMuhljdW7FhuIBkHcZOZvjmvU3fRcY1hVQ5w?e=dyDgyL

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

2
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

De acordo:

Alair Candelária Bernardinetti Lelli

Dirigente Regional de Ensino